Dominus Ywarus presbyter pie memorie contulit dimidiam 
curiam iuxta forum australe in occidente sitam et prope domum 
sacerdotis ibidem.

Jtem Johannes Steenbek quondam ciuis Flensborgensis jn 
suo testamento contulit fraternitati nostri conuiuij 1 mrcf lub; 
propterea acceptauimus eum in confratrem conuiuij, ut de bonis 
operibus factis uel faciendis in fraternitate nostra pro salute 
animarum perfrui mereatur jn celestibus in perhenni seculorum 
tempore. Arnen.

Jtem dominus Hermannus Ruprap contulit redditus post 
decessum parentum suorum sibi deuolutos, cuius anima requie
scat in pace.

Jtem dominus Tobyas contulit vnum viaticum jn valore 
xx mrcf. Jtem idem contulit vnum librum continentem ex- 
posicionem summe Raymundi cum questionibus.

Jtem dominus Johannes Paason quondam scolasticus Flens
borgensis contulit librum decretalium jn valore iiiior mrcf’ lub.

Jtem dominus Meynardus presbyter contulit vnum viaticum 
jn valore vj mrcf lub.

Hij sunt fratres et benefactores conuiuij sancte trinitatis in 4 
Flensborg, qui eorum caritatiua dona ad cultum diuinum eiusdem 
conuiuij contulerunt, ut eorum memoria apud fratres predicti 
conuiuij inperpetuum permaneret, quorum anime requiescunt jn 
perpetua pace. Arnen.

Primo Syfridus Krook quondam proconsul Flensborgensis, 
qui primitus contulerat redditus, ut missa celebraretur pro viuis 
et pro defunctis huius conuiuij, et predictos redditus subleuet 
senator de domuncula, in qua quondam residebat Wigbolth.
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Jtem dominus Eskillus episcopus Ripensis legauit vnum 
cornu circumdatum argento.

Jtem Merth Therkyls, que contulit centum mrcp lub.
Jtem Ketillus Tobyson, qui contulit vi talenta sterlingorum.
Jtem Katherina Petri, que contulit quartam partem quondam 

domus Haquini sartoris.
Jtem domina Anna relicta domini Johannis van Tyne militis 

pie memorie, que contulit centum mrcf lub in eadem domo.
Jtem dominus Arfastus presbyter legauit vnum viaticum 

jn valore xii mrcf lub.
Jtem dominus Syfridus presbyter legauit vnum viaticum jn 

valore viij mrcf lub.
Jtem dominus Nicholaus Lasson legauit vnum viaticum jn 

valore x mrcf lub.
Jtem dominus Regnerus Senekson canonicus Slesuicensis 

contulit pro dote ad usum sacerdotis illam domum cum loco 
immediate retro capellam continuatam pro eo, ut fratres predicti 
conuiuij statutis temporibus in ea conuenirent et non alibi ad 
conuescendum vnanimiter; cuius anima requiescat in pace.

35 Anno domini m° cccc xix in profesto beate Anne infrascripta 
fuerunt presentata domino Laurentio ex parte conuiuij sancte trini
tatis: primo j missale et ordinarium, viaticum domini Tobie, decre
tales, liber continens expositionem summe Raymundi cum questionibus.